___________________________________________________________________________

Số 119 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, TP Biên Hòa.

Điện thoại: 02513.943234

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TCKH-ĐT

V/v báo cáo bổ sung phương hướng, giải pháp

thực hiện ý kiến chỉ đạo của BTV Thành ủy

tại buổi làm việc với Ban Chấp hành Đảng bộ

các phường, xã.

 Biên Hòa, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Các phòng, ban chuyên môn thành phố;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa về việc

bổ sung phương hướng, giải pháp thực hiện ý kiến chỉ đạo của BTV Thành ủy

tại buổi làm việc với Ban Chấp hành Đảng bộ các phường, xã trong thời gian tới

(bút phê kèm theo).

Phòng Tài chính - Kế hoạch có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo bổ sung phương hướng, giải pháp

thực hiện ý kiến chỉ đạo của BTV Thành ủy tại buổi làm việc với Ban Chấp

hành Đảng bộ các phường, xã gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch chậm nhất

ngày 01/7/2021, để phòng tổng hợp báo cáo UBND thành phố Biên Hòa.

Lưu ý: các đơn vị căn cứ theo các văn bản (file đính kèm) để thực hiện báo

cáo bổ sung theo đúng chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND Tp Biên Hòa (b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

 Vũ Quốc Thái

		2021-06-29T08:19:33-0700

		2021-06-29T11:18:45+0700

		2021-06-29T11:18:45+0700

		2021-06-29T11:18:45+0700

		2021-06-29T11:18:45+0700

		2021-06-29T11:18:45+0700